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NEWSLETTER NR 3 
 
BIAŁA KSIĘGA JEST JUŻ GOTOWA! 

Partnerzy projektu LabCon z przyjemnością ogłaszają, że Biała 

Księga została opublikowana! 

Biała Księga LabCon stanowi produkt końcowy projektu 

LabCon i ma na celu rozpowszechnianie najlepszych praktyk  

w zakresie poprawy umiejętności cyfrowych osób o niskich 

kwalifikacjach bądź ich braku, poprzez opracowanie wspólnego 

modelu laboratorium wiedzy. 

Mamy nadzieję, że to pomoże nie tylko nauczycielom  

i opiekunom, ale także personelowi ośrodków edukacji 

dorosłych, we wspieraniu grupy docelowej w radzeniu sobie  

z lękiem lub strachem przed korzystaniem z nowych technologii 

i wzmacnianiu umiejętności cyfrowych. 

Białą Księgę w formacie PDF można bezpłatnie pobrać tu: 

Biała Księga LabCon w j. ang. 

OSTATANIE WYDARZENIA 

Spotkanie w Giresun 

W dniach 28 i 29 marca 2022 roku, wszyscy partnerzy mogli 

wreszcie spotkać się twarzą w twarz w Giresun w Turcji, po raz 

pierwszy od 2 lat. Wspaniale było zobaczyć się, usiąść i 

porozmawiać o działaniach i zadaniach związanych z projektem 

LabCon, tak jak robiliśmy to przed pandemią. Wielkie 

podziękowania dla naszych kolegów i przyjaciół z Giresun 

Lisesi, którzy nas gościli i sprawili, że czuliśmy się jak w domu. 
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Strona Projektu 

https://labcon.liberetafvg.it/ 

Strona na Facebook’u 
https://www.facebook.com/labconeras

musplus 

 

https://labcon.liberetà-fvg.it/wp-content/uploads/2022/06/LabCon_White_Paper_EN_v3.pdf
https://labcon.libereta-fvg.it/
https://labcon.libereta-fvg.it/
https://www.facebook.com/labconerasmusplus
https://www.facebook.com/labconerasmusplus
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LTTA w Udine 

Planowane LTTA projektu LabCon odbyło się w Udine na Università delle LiberEtà w dniach 26 – 28 

kwietnia 2022 roku. 

Dziewięciu uczestników (3 z Polski, 2 z Turcji, 2 z Francji i 2 z Finlandii) wzięło udział w działaniach  

i wizytach zorganizowanych przez instytucję koordynującą projekt. Dużą atencją cieszyły się prezentacje 

dwóch wykładowców z Università delle LiberEtà, dotyczące strategii uczenia się i relacji społecznych  

w okresie pandemii; interesujące, stymulujace i inspirujace były również wizyty w Data Analytics  

& Artificial Intelligence Lab Center przy Università degli Studi di Udine i firmie BeanTech. 

 

 

 

 

 

 

 

Spotkanie w Krakowie 

W dniach 45 maja 2022 roku na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbyło się czwarte 

Międzynarodowe Spotkanie Projektowe projektu LabCon. Z radością ponownie spotkaliśmy wszystkich 

partnerów w pięknym Krakowie, celem przedyskutowania i ewaluacji działań szkoleniowych, które 

odbyły się właśnie w Udine pod koniec kwietnia, a także zaplanowania ostatniego wydarzenia i zadania 

projektu LabCon. 
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Podsumowujące spotkanie w Paryżu 

Finalne spotkanie projektu LabCon odbyło się w Paryżu 16 i 17 czerwca 2022 roku. Miło było ponownie 

zobaczyć wszystkich partnerów, ale jednocześnie smutno, ponieważ było to ostatnie spotkanie z uwagi 

na fakt, iż projekt LabCon zakończy się 30 czerwca po 32 miesiącach współpracy. Dyskusja była bardzo 

owocna; ostateczna wersja Białej Księgi została przejrzana i zatwierdzona; omówiono także końcowe 

zadania związane z rozpowszechnianiem i raportowaniem. 

 

 

 

 

 

Projekt LabCon dobiega końca. 

Chcielibyśmy podziękować wszystkim pełnym zapału partnerom 

projektu LabCon, uczestnikom i interesariuszom za aktywne 

zaangażowanie i wsparcie w naszym projekcie! 

 

 

 

 

 


